
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  567/14 

z dnia 14 listopada 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 1 156 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę  1 156 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 150 788,97  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  24 005 712,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 145 076,00 zł 

 

 wydatki    25 355 776,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 731 672,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 624 104,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne 

pracowników, w związku z podniesieniem od 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej  zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.328.2014.MJ z dnia  6.11.2014 r.  

-  przenosi się środki między  paragrafami w wydatkach związanych z wyborami do rad gmin oraz w PSP Wąsosz,  

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w wydatkach Ośrodka Pomocy Społecznej, 

-  zmienia się źródła finansowania zadania pn. „Modernizacja sieci wodociągowej Zbaków Dolny”. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 567/14 z dnia 14 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 156,00104 646,00 105 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 156,00 60 406,0059 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
59 240,00 1 156,00 60 396,00

25 149 632,97 25 150 788,971 156,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 567/14 z dnia 14 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00912 332,85 912 332,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 250,00 26 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 750,00 8 750,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
96 850,00 - 96 850,00 0,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 72 637,00 72 637,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 24 213,00 24 213,00

750 Administracja publiczna 1 156,002 834 569,00 2 835 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 156,00 176 709,00175 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 753,00 1 156,00 25 909,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0058 785,00 58 785,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 45 005,0045 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 714,64 - 631,56 8 083,08

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 631,56 3 681,56

801 Oświata i wychowanie 0,008 991 187,00 8 991 187,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 732 484,004 732 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 649,00 5 110,00 135 759,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 150,00 500,00 16 650,00

4260 Zakup energii 111 334,00 - 1 000,00 110 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 487,00 390,00 2 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 995,00 - 3 000,00 83 995,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 17 770,00 - 2 000,00 15 770,00

852 Pomoc społeczna 0,004 794 692,00 4 794 692,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 500,00 267 312,00270 812,00

3110 Świadczenia społeczne 270 669,00 - 3 500,00 267 169,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 870 044,00865 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 075,00 5 000,00 43 075,00

85295 Pozostała działalność - 1 500,00 195 232,00196 732,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 - 1 500,00 0,00

25 354 620,97 25 355 776,971 156,00Razem:


